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ANEXO VI   

E-mail dos Orientadores:  

  

Orientador  

  

E-mail  

Cristina Baldauf  <crisbaldauf@ufersa.edu.br> 

Cecília Calabuig <cecicalabuig@ufersa.edu.br> 

  

Daniel Cunha Passos 

  

<daniel.passos@ufersa.edu.br>  

Daniela Faria Florencio <daniela.florencio@ufersa.edu.br> 

  
Dárius Pukenis Tubelis  

  

<darius@ufersa.edu.br>  

Guelson Batista da Silva <guelson@ufersa.edu.br> 

  

Gustavo Henrique G. Silva  
  

<gustavo@ufersa.edu.br>  

  

Humberto Gomes Hazin  

  

<hghazin@hotmail.com>  

  

José Luís Costa Novaes  

  

<novaes@ufersa.edu.br>  

Jorge Iván Sánchez Botero <jisbar.ufc@gmail.com> 

  

Kleberson Porpino  

  

<kleporpino@yahoo.com.br>  

  

Leonardo Fernandes França  

  

<franca_lf@ufersa.edu.br>  

  

Michael Hrncir  

  

<michael@ufersa.edu.br>  

  

Rodrigo Fernandes  

  

<rfernandes@ufersa.edu.br>  

Rodrigo Silva da Costa <rdgcosta@ufersa.edu.br> 

mailto:rdgcosta@ufersa.edu.br


  

Vitor de Oliveira Lunardi  

  

<lunardi.vitor@ufersa.edu.br>  

  

Maiores informações:  

Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação 
E-mail: ppec@ufersa.edu.br  


